各　　　位

当社は，平成27年６月19日開催の株主総会において役員の改選が行われ，その後の取締役会において

取締役の業務担当範囲について決議いたしましたのでお知らせいたします。

   １．取締役の業務担当範囲の内容

   平成27年６月19日付の新体制における取締役の業務担当範囲は次のとおりであります。 （下線部は継続職）

鋼材事業・ばね事業・部品事業・技術

管理部担当

経理部・経営企画部・海外部担当 経理部・経営企画部・資材部担当

鋼材事業部長

ばね事業部長，部品事業担当

素形材事業部長，技術管理部担当

総務人事部長，資材部担当

髙島正之，菱川 明の両氏は社外取締役です。

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　会 社 名　三 菱 製 鋼 株 式 会 社

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者名　取締役社長  　佐　藤　基　行

役　　　職 氏　　　名 新

―

記

―

―

―

―

―

平成27年６月19日

取締役の業務担当範囲に関するお知らせ

―

―

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（コード番号５６３２）

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　問合せ先　総務人事部長　飯　塚　康　彦

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（TEL.０３-３５３６-３１１１）

取締役 関根　博士

髙島　正之

取締役 菱川　　明

※

取締役 高山　　淳

取締役 飯塚　康彦

旧

取締役社長
（代表取締役）

佐藤　基行

以　上

取締役 天野　　裕

―

常務取締役
（代表取締役）

佐藤　弘志

取締役